

▼令和4年3月14日公開の「令和4年度 道路・街路事業等積算技術業務委託」について、仕様書等に対する質問への回答に誤りがありました。本修正に伴い、次のとおり入札日等の日程を変更しております。ご確認ください。

公告の変更箇所(入札日等の変更)

仕様書等に対する質問への回答期間	
変更前	令和4年3月29日 10:00 ~ 令和4年4月4日 17:00
変更後	<u>令和4年3月29日 10:00 ~ 令和4年4月6日 17:00</u>

入札書提出期間	
変更前	令和4年4月1日 9:00 ~ 令和4年4月4日 17:00
変更後	<u>令和4年4月5日 9:00 ~ 令和4年4月6日 17:00</u>

開札予定日時	
変更前	令和4年4月6日 10:30
変更後	<u>令和4年4月8日 10:30</u>

落札決定(予定)日	
変更前	令和4年4月13日を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。
変更後	<u>令和4年4月15日を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。</u>